Lapi. lii. in quo panis celestis verus deus agnus dei appellatur qui per nobis rulenter peccata mundi. M. vi. la. p.

Lapi. liii. In quo cum iudei resurrectiones sperent quedam eorum consuetudo aperitur que est de cadaveribus sepeliendus et quam defunctis penitentia assignent. M. vi. latere p.

Lapi. lv. in quo stulti iudei credunt sibi post resurrectionem futurum a deo conuiuum. In eodem capitulo et in sequentibus mirabilia legi patrum. M. vi. la. q.

Lapi. lvi. in quo dicitur ex quibus oibis constabit illud conuiuum quod inique sim iudei sibi futurum credunt. M. i. la. p.

Lapi. lvii. in quo plura continentur de hoc futuro iudeorum conuiuio et de boue qui tunc macrandis erit. M. i. latere i.

Lapi. lviii. in quo de gaudio istius conuiuii quedam deliramenta adiunguntur et qui deinde illi sunt qui hymni priuius intererunt. M. i. late. q.

Lapi. lix. in quo exprimitur quo ritu iudei agnum pascalem deuoret et de eius mortibus ac superstitione illo. M. i. latere sedo.

Lapi. lx. In quo describitur quid post conuiuum iudeorum in resurrectione nouissima facere iudei debeant et de pane illo per benedictio quedam adiungetur. M. ii. latere p.

Lapi. lxi. In quo exprimitur constantia iudeorum vel potius fatuas et letitas per pane suum de quo ante dictum est: nulli pro toto auro reudere velint. M. ii. latere secundo.

Lapi. lxi. in quo iudeus redarguitur quod cum ad sumptiones venerabilis

sacramenti per hystorias biblie. M. i. latere. §.
¶ Cap. lxxij. In quo christianus responderet Christus ad hoc quod Iudeus sacerdos
bus obicitur de sumptuose venerabilis sacra. et aliis rebus vtilibus. M. iij. la. §.
¶ Cap. lxiij. in quo iudeus defendit parres suos in hoc quod pessimus ac pnicio
siboles a christiano sunt noianti. M. iij. latere. p.
¶ Cap. lxv. in quod iudeus premit dicens christiani et de: tamen hoc metia fano fu-
isse necessariu[m] ut deus de celis descendat. M. iij. latere. p.
¶ Cap. levi. in quo pessimus iudeus non ascribit deo humilitatem et in hoc er
rorum impudenterius esse prouinciam cum subgredi ad demonem refecit. M. iij. la. §.
dus est pro salute omnium nostra. M. iij. la. §.
¶ Cap. lxvij. in quo christianus responderet iudeo de morte et sepultura veri mes-
ne christi p[ro]p[ter] obiecione intelligenda sunt. O. i. la. i. ¶ Cap. lx. in quod christia-
nus ostendit p[ro]p[ter] figuram resurreccio[n]is dominicae. O. i. la. p. ¶ Cap. lxxi. in quod expi-
mis p[ro]p[ter] figuram veteris testi quam ob causam de: in terra reverit. O. p. latere. §.
¶ Cap. lxxij. in quod christianus b[ea]tifici doct[or] multa ei ex veteri testo adducit. O. i. la. §.
¶ Cap. lxxij. in quod iudeus redarguit quod nulli institutionib[us] ad veram fidem induc-
queat. O. i. la. §. ¶ Cap. lxxij. in quod iudeus castigat quod non scriputur quod
se falso tecum. O. i. la. p[ri]. ¶ Cap. lxxv. in quod iudeo responderet quod christu[m] deu[m]
fuisse negauerit quod sepe quod ignorare videbat interrogari. O. i. late. p[ri].
¶ Cap. lxxvi. in quod redarguit iudeus dicerit messiam nomen verum salutare mundi
lux tam magna fuisse negabat ut et celo ad nos descendisset. ¶ Cap. lxxvij. in
quo recitavit multa miracula. et quibus arguit iudeus falsitatem O. i. late. p[ri].
¶ Cap. lxxij. in quod qualiter festo pasche gratias deo agant. p[ro]p[ter] beneficis accepti. O.
iij. late. p[ri]. ¶ Cap. lxxij. in quod iudei cogunt facerent deum de celis venisse O. iij.
la. §. ¶ Cap. lxxij. in quod deo non solu[m] filii isti p[ro]p[ter] pessimum idolatre deum olim
in terris p[re]nter fuisse cognoverint. O. iij. la. §. ¶ Cap. lxxij. in quod mira-
bilis deus de non saluator ex suis opinionibus quod de nos p[ro]p[ter] c[on]siderissimo suo sanguine
liberavit. O. iij. la. p[ri]. ¶ Cap. lxxij. in quo iudeus dicit se non velle ad
fidem pertiri. O. iij. late. sedo. ¶ Cap. lxxv. et ultimum in quo christianus
dimicet iudeum qui ad fidem pertiri non potest.

¶ Finis.

Itez Erratus est in libro D. latere p[ri]. quia auctoritas Clama re: non scribit
Zacharie. §. sed p[ri]. Itez in J. iij. la. § auctoritas Domini auris celi. re: scribt
tur Sapientia. p[ri]. qui locus neglectus fuit In reliquis si quandoq[ue] aberratur
est non ascribatur auctoritati.

Itez sunt aliqui libri de istis qui habent unam figuram armata in W. i.
sed illa posita est ab impressoribus auctore nesciente.

¶ Impressum est hoc opus egregium quod a mul-
tis etiam doctoribus est commendatum ac reuolum
Colone per honestum ciuem Henricum de Russie.
Anno domini. Mcccc. ix.